
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.03.2011 № 108

Об установлении общих результа
тов  выборов  депутатов  Совета 
народных депутатов города Вла
димира двадцать шестого созыва 
13 марта 2011 года  

В соответствии со статьями 15, 100-1, 101, 101-1 Закона Владимирской обла

сти "Избирательный кодекс Владимирской области", на основании протокола Из

бирательной комиссии муниципального образования город Владимир о распреде

лении депутатских мандатов от 17 марта 2011 года, на основании протоколов № 1 

территориальных  избирательных  комиссий,  на  которые  возложены  полномочия 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депу

татов города Владимира двадцать шестого созыва, и постановлений Избирательной 

комиссии муниципального образования город Владимира от 22.03.2011 № 102 «О 

передаче мандата депутата Совета народных депутатов города Владимира двадцать 

шестого созыва кандидату в депутаты, состоящему в списке кандидатов, выдвину

том  избирательным объединением Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области  Маринину Андрею Вла

димировичу», от 22.03.2011 № 103 «О передаче мандата депутата Совета народных 

депутатов города Владимира двадцать шестого созыва кандидату в депутаты, со

стоящему в списке кандидатов, выдвинутом избирательным объединением Влади

мирское региональное отделение политической партии  «Либерально-демокра

тическая  партия  России»  (ЛДПР)  Скворцову  Альберту  Анатольевичу»,   от 

22.03.2011 № 104 «О передаче мандата депутата Совета народных депутатов горо

да  Владимира  двадцать  шестого  созыва  кандидату  в  депутаты,  состоящему  в 

списке  кандидатов,  выдвинутом  избирательным  объединением  Владимирское 



региональное отделение политической партии «Коммунистическая партия Россий

ской Федерации» Гостяеву Илье Сергеевичу», от 22.03.2011 № 105 «О передаче 

мандата депутата Совета народных депутатов города Владимира двадцать шестого 

созыва кандидату в депутаты, состоящему в списке кандидатов, выдвинутом изби

рательным  объединением  Владимирское  региональное  отделение  политической 

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Виноградову Николаю 

Николаевичу», от 22.03.2011 № 106 «О передаче мандата депутата Совета народ

ных депутатов города Владимира двадцать шестого созыва кандидату в депутаты, 

состоящему  в  списке  кандидатов,  выдвинутом  избирательным  объединением 

Местное  отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

города  Владимира Шохину  Андрею Станиславовичу»,  от  22.03.2011  № 107  «О 

передаче мандата депутата Совета народных депутатов города Владимира двадцать 

шестого созыва кандидату в депутаты, состоящему в списке кандидатов, выдвину

том  избирательным объединением  Местное  отделение  Всероссийской политиче

ской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Владимира Шешенину Андрею Алек

сандровичу» Избирательная комиссия муниципального образования город Влади

мир 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов города Влади

мира двадцать шестого созыва по единому и одномандатным избирательным окру

гам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет народных депутатов города Владимира двадцать 

шестого созыва избрано 35 депутатов: 7 по единому избирательному округу и 28 

по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прила

гается).

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа

ции. 

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин 

Секретарь                                                                                                 В.С. Сизова



Приложение

к постановлению Избирательной комиссии
муниципального образования город Вла

димир от 22.03.2011  № 108

СПИСОК
избранных депутатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать 

шестого созыва 

По единому избирательному округу

Избирательное объединение Местное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Владимира

1. ОВЧИННИКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 

2. САХАРОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

3. ШЕШЕНИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

Избирательное  объединение Региональное отделение Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

1. МАРИНИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Избирательное объединение Владимирское региональное отделение политиче
ской партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)

1. СКВОРЦОВ АЛЬБЕРТ АНАТОЛЬЕВИЧ

Избирательное объединение  Владимирское региональное отделение политической 
партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

1. ЧЕРКАСОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА

2. ВИНОГРАДОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ

По одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1. КИСЕЛЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 2



2. БОЛОНОВ ГЕННАДИЙ ПАВЛОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 3

3. ГОРЯЧЕВА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА

Одномандатный избирательный округ № 4

4. КОРОБУШИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 5

5.  ОВЕРЧУК БОРИС КИРИЛЛОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 6

6. ФИРСОВ ВЛАДИМИР РОСТИСЛАВОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 7

7. АНДРЕЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 8

8. АНДРЕЕВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 9

9. КУЗЬМИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 10

10. МАРТЫНОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 11

11. ФЕРАПОНТОВ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 12

12. ПАВЛОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 13

13. КАЗНИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 14

14. ФОМЕНКО ЛЕОНИД ВАСИЛЬЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 15

15. МАРТЫНОВ СЕРГЕЙ ВОЛОДАРОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 16

16. МАШКОВЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Одномандатный избирательный округ № 17

17. РУСАНЕН АЛЬБЕРТ АНАТОЛЬЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 18



18. МАРКИН АРТЕМ ЭДУАРДОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 19

19. КОВАЛЕВ КИРИЛЛ ЮРЬЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 20

20. ЗАКАРЯН АРТУР ОГАНЕСОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 21

21. ШУТОВ ИГОРЬ МИХАЙЛОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 22

22. КОЧЕЛЯЕВА АННА ЮРЬЕВНА

Одномандатный избирательный округ № 23

23. ПЫШОНИНА ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА

Одномандатный избирательный округ № 24

24. КИРЬЯНОВ ВАЛЕРИЙ ЭРЕНДЖЕНОВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 25

25. ПАНТЕЛЕЕВ НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

Одномандатный избирательный округ № 26

26. БУНДИНА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА

Одномандатный избирательный округ № 27

27. АЛАЛЫКИНА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА

Одномандатный избирательный округ № 28

28. ЗЕЛЕНИН ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СПИСОК
	По единому избирательному округу

